Cámara en Documentos y Locaciones Sala II y lo normado por el art 4 ley
5480, no corresponde pronunciarse sobre dichos emolumentos.

     Por ello;

     RESUELVO:

PRIMERO: Regular honorarios al letrado DIEGO DANIEL FERULLO, apoderado de la actora, en la
suma de PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL ($434.000), por las labores
profesionales realizadas en la primera etapa de este juicio, conforme lo considerado.

SEGUNDO: Regular honorarios al letrado CONRADO MOSQUEIRA, en la suma de PESOS

CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL ($434.000), con mas la suma de PESOS NOVENTA

Y UN MIL CIENTO CUARENTA ($91.140) atento su condición frente al IVA, por las labores
profesionales realizada en la primera etapa del presente juicio, conforme lo considerado. No emitir
pronunciamiento sobre los honorarios del letrado CONRADO MOSQUEIRA, por su actuación en el
incidente de nulidad, conforme lo considerado.-